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Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagekaldelsen af
Grønnegårdens Salatdressing lot. nr. 13.03.2021 og 27.03.2021.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik og
lagerlokaler, stikprøvevis kontrol af temperatur i køle- og
frostfaciliteter, samt kontrolleret at der er adgang til faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
lager og butikken for produktet "Grønnegårdens Salatdressing"
af de tilbagekaldte lot. nr. Virksomheden har ikke flere
dressingflasker af de hjemkaldte lot. nr.. På hylde i butikken står
samme produkt med senere udløbsdato og korrekt mærkning
med allergener. Virksomheden har modtaget orientering fra
producenten om tilbagekaldelse for produkter "Grønnegårdens
Salatdressing" af de anførte lot. nr.. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, lagerlokaler og køle-frostfaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butik og lagerlokale, samt gennemgået virksomhedens
plan for vedligeholdelse og renovering af mælkekølerum. Ingen
anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for køle-frostopbevaring og modtagekontrol af kølevarer for
perioden oktober 2020 til februar 2021.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) branchekode, og virksomhedens
procedurer ved tilbagekaldelse af fødevarer. Vejledt konkret om afvigerapport for fejl ved fødevarer fra alle
leverandører.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Grønnegårdens Salatdressing ved
faktura af 23.11.2020 og 04.12.2020. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter og kontrolleret risikooplysninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer.


